CIMAV" haya hecho del conocim¡ento de "EL PRESTADOR DE LOS SERVICIOS" su decisión, con
objeto de prorrogar la fecha o plazo para el cumplimiento de la obligac¡ón.

CUARTA, IMPORTE DE LOS SERVICIOS PRESTADOS, "EL CIMAV" se compromete a pagar a "EL
PRESTADOR DE LOS SERVICIOS", la cantidad TOTAL de $'t76,000.00 (CIENTO SETENTA Y SEIS
MIL PESOS 00/100 M.N.), menos las retenciones de impuestos correspond¡entes, contra el Comprobante
Fiscal Digital (CFDI) con los requisitos f¡scales vigentes. Artículo 45, fracc¡ones Vl y Vll de la Ley de
Adquisiciones AÍendamientos y Serv¡cios del Sector Públ¡co, misma que será pagada en parc¡alidades